UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE DO RE ITOR

ATO DA REITORIA BQ{LfG'! /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M.CIPjGRE,

R E S O L V ~:

servidora SOBIA
Direção(FG-2),
Internacionais.

Dispensar, a pedido,
RAMOS CRUZ PINHEIRO I da

do Centro de Apoio a

a partir de 02.10.96 I a
função de Assistente de

Intercâmbio e Programas

Brasília-DF,29 de oJ~./tt7 de 1996.

CLAUDIOTODOROV
Reitor